

SOUPIS PRACÍ - předpokládané množství prací realizovaných za 1 rok

		MJ	množství	cena / MJ	cena celkem
Malby a nátěry omítek					
1	Odstranění maleb stěn a stropů v místnostech a na schodištích do výšky 5 m oškrábáním a obroušením do hladka	m ²	2 000	15,00	30 000,00
2	Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m ²	6 000	7,00	42 000,00
3	Malby stěn a stropů v místnostech a na schodištích z malířských směsí otěruvzdorné, bělost 82 %, dvojnásobné	m ²	6 000	20,00	120 000,00
4	Malby z malířských směsí otěruvzdorné, barevné, dvojnásobné	m ²	500	28,00	14 000,00
5	Nátěry omítek stěn olejové, dvojnásobné s 1x emailováním a 2x tmelením	m ²	1 000	78,00	78 000,00
6	Štukování omítky	m ²	100	125,00	12 500,00
7	Lokální tmelení/sádrování malby	m ²	100	20,00	2 000,00
Nátěry truhlářských výrobků - dveře, okna...					
8	Odstranění starých nátěrů z truhlářských výrobků oškrábáním s obroušením - dveře	m ²	100	35,00	3 500,00
9	Odstranění starých nátěrů z truhlářských výrobků oškrábáním s obroušením - okna	m ²	200	37,00	7 400,00
10	Opalování starých nátěrů - okna	m ²	50	180,00	9 000,00
11	Nátěry truhlářských výrobků olejové dvojnásobné s 1x emailováním a 2x plným tmelením	m ²	300	228,00	68 400,00
Nátěry zámečnických výrobků - zárubně					
12	Odstranění nátěrů z kovových zárubní oškrábáním	m ²	100	20,00	2 000,00
13	Nátěry kovových zárubní syntetické dvojnásobné + 1x email	m ²	100	170,00	17 000,00
Nátěry otopných těles a potrubí					
0,00					
14	Odstranění nátěrů z ocelových radiátorů článkových oškrábáním	m ²	100	109,00	10 900,00
15	Odstranění starých nátěrů z potrubí a armatur	bm	200	5,00	1 000,00
16	Nátěry syntetické ocelových radiátorů článkových, dvojnásobné s 1 x emailováním	m ²	100	215,00	21 500,00
17	Nátěry potrubí a armatur syntetické dvojnásobné s 1x emailováním a základním nátěrem	bm	200	54,00	10 800,00
Ostatní					
18	Zakrývání, oblepování, nezbytný přesun nábytku, hrubý úklid a likvidace odpadu - vztaheno k m ² malby nebo nátěru stěny	m ²	6 000	4,00	24 000,00
19	Zakrývání, oblepování, nezbytný přesun nábytku, hrubý úklid a likvidace odpadu - vztaheno k m ² nátěru dveří, zárubní nebo radiátorů	m ²	200	9,00	1 800,00

Předpokládaná cena za 1 rok plnění celkem (bez DPH)

475 800,00

Poznámky:

- ⇒ V jednotkových cenách musí být zahrnuty náklady na vyspravení drobných trhlinek v omítce (např. otvorů po hřebících, skobách) sádrováním, vyvěšení a zavěšení dveřních křidel, případná montáž a demontáž kování, náklady na pomocné lešení apod.
- ⇒ Množství je uvedeno v předpokládaném objemu realizovaném za 1 rok účinnosti rámcové smlouvy, při zadávání dílčích zakázek bude vždy konkrétní objem prací vymezen zadavatelem
- ⇒ Výměra odstranění starých maleb je stanovena s ohledem na jeho provádění pouze v případě potřeby (neprovádí se při každém malování)